
Rychlovarná konvice s regulací teploty Concept RK4190 

Regulace teploty 
2 víčka 

Digitální ovládání 
 

Speciální víčko se sítkem usnadní přípravu vašeho oblíbeného 
čaje 
Velkou předností rychlovarné konvice s termoregulací 
Concept RK4190 je, že kromě klasického víčka je vybavená 
druhým speciálním víčkem se sítkem. To potěší především 
všechny milovníky čaje, protože usnadní jeho přípravu. Čajové 
lístky můžete luhovat přímo v konvici a po uplynutí potřebné 
doby jednoduše sítko vytáhnout nad hladinu vody. 
V kombinaci s regulací teploty připravíte jakýkoliv druh čaje, 
který máte rádi. Díky přesné teplotě i době luhování získá čaj 
svoji výraznou chuť a vy si ho vychutnáte opravdu naplno. 

 
7 stupňů regulace teploty s barevným podsvícením 
Konvice je vybavena digitálním ovládáním s možností regulace teploty od 40 ˚C do bodu 
varu. To zajisté ocení nejen čajoví a kávoví nadšenci, ale také rodiče malých dětí při přípravě 
dětských příkrmů. Skleněný design konvice příjemně doplňuje barevné podsvícení dle 
aktuální teploty vody. Nechybí ani praktická funkce Keep Warm, která udrží ohřátou vodu na 
požadované teplotě. 



 

Moderní design a kvalitní zpracování 
Konvice je vyrobena z velice pevného, zdravotně 
nezávadného a tepelně odolného skla. Disponuje nerezovou 
výztuží hrdla, která chrání konvici před poškozením při 
neopatrné manipulaci. Elegantním dojmem působí 
minimalistický podstavec, na kterém je konvice usazena. 
Nabízí úložný prostor na uskladnění kabelu, díky kterému si 
jeho délku uzpůsobíte podle své potřeby. Středový konektor 
STRIX je zárukou vysoké kvality a prodlužuje životnost 
konvice. Je plně otočný, takže na něj můžete konvici usadit 
z jakéhokoliv úhlu.  

 

Technické parametry: 
Regulace teploty: 40/50/60/70/80/90/100 ˚C 
Digitální ovládání 
Objem: 1,7 l 
2 víčka v balení: klasické + se sítkem na čaj  
Čajové sítko lze vytáhnout nad hladinu vody (pro ukončení luhování čaje) 
Minimalistický podstavec s prostorem pro síťový kabel  
Otočný 360° středový konektor STRIX 
Bezspirálová skleněná nádoba s nerezovou výztuží okolo hrdla 
Barevné LED podsvícení dle aktuální teploty vody 
Dvojnásobné bezpečnostní jištění 
Materiál: tepelně odolné sklo/nerez 
Rozměry: 25,9 x 22,3 x 15,5 cm 
Příkon: 1850-2200 W 
 
 


